tura esse confidimus. 

Dalum in oppido nostro in Ysprugi, die quin¬ 

ta rnensis novembris, anno domini millesimo quin- 

genlesimo tricesimo primo, regnorum noslrorum 

romanorum primo, Hungariae quinto et Bohemiae 

vero sexto. 

Sic signatum 

Ferdinandus rex. 

Cardinalis Oller Jo. MajUs.. 

A dorso lilferarum : Serenissimo el potentissimo i 
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principi domino Selym, imperatori turcorum, ac | 

8 Asiae et Greciae, amico nostro carissimo. 

Exemplum 

interarmi eiusdem ad Imbraim bassa. 

Ferdinandus divina (avente clementia Romano- 

rum rex sempcr auguslus, et Germaniae, Hungariae, 

Rohemiae duci et rex, infans Hispaniarum, archi - 

dux Austriae, dux Burgundiae etc. 

Illustrissime et excellentissime Vir. 

Ideo ea in bonam amicitiam et concordiam cum 

serenissimo et potentissimo domino Sciymo turca- 

rum Caesare amico nostro carissimo conlraliendam 

propensione, iam antea vobis ostensa et declarata 

fieri non insinue quin alios oratores noslros ad 

magnitudinem suam milteremus, quos cum modo 

mitfamus, videlicet nobiles et fideles nobis ditectos 

Leonardum comitem de Nogarolis camerarium et 

Josephum Altemberg vicegerentem rnarescalci cu- 

riae noslrae consiliarios et oratores noslros ad trac- 

tandam et concludcndam cum Caesare et domino 

vestro amicitiam mutuam ulrique nostrum ulitem 

et honorificum band dubie fuluram, a qua magni¬ 

tudinem suam iusla priorem oblalionem et vestras 

.... non fore alietiam arbilramur. Vestramque in 

ea prò voto nostro conficienda operam et auctori- 

latem qua merito coeteros ante stare videtur non 

parvo nobis usui et comodo nunc quoque cessuram 

esse credamus. Quae ideo magnopere hortandum 

duximus, ut lam prò nostro quam dominium Veslri 

313* et ulriusque regnorum bonore et quiete solitam, et 

iam diu nobis et... . bonam operam et diligenliam 

apud eundem Caesarem dominimi veslrum impen¬ 

dere sic negotium dirigere et promovere velitis, ut 

prò ulriusque nostrum benefilio concordia sic et 

amicilia feliciter ineretur et optata line termine! 

Dominique veslri o'olationi iam die tactae noslreque 

subinde expectalioni et voluntali satisfiat,quod dein- 

ceps maiori quo polerimus ofiicio et muniticenlia 

regia erga vos promovebimur. 

Datum in oppido nostro Insprurg, die quinta 

mensis novembris, anno domini milesimo quingen- 

lesimo primo, regnorum noslrorum Romani primo, 

Hungariae quinto, Bobcmia vero sexlo. 

Sic signalum 

Ferdinandus rex.